D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

19
5,

 2
7

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° Í255 >DE 'À. 1 de 0r26ni2>£O de 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV,
do R1MPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.093772/2017-45.

RESOLVE:

Art. IO - Designar os servidores HÉLIO FELÍCIO DE ASSIS, matrícula n°
3401, ENILSON SILVA DE ARAÚJO, matrícula n° 4236, para exercer o encargo de
GESTORES do Contrato n° 66/2017, firmado com a CONSTRUTORA ENGEMEGA
LTDA., que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para execução de
serviços na obra do edifício das Promotorias de Justiça de Brazlândia, compreendendo:
instalação de cobertura, reaterro, fechamento dos vão das esquadrias com telha
galvanizada, execução de laje pré moldada, conclusão da concretagem de reservatório de
águas servidas, instalação elétrica para refletores, instalações provisórias para drenagem de
águas pluviais, instalação de bomba de recalque de água, impermeabilização e chapisco
nas alvenarias externas, e o servidor FELIPE PESSOA PINHEIRO, matrícula n° 5066,
para exercer o encargo de GESTOR ADMINISTRATIVO.

Art. 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.